Từ 07h30 ngày 13/01/2026 đến 17h00 ngày 3/2/2026. Khách hàng nộp hồ sơ 
trực tiếp hoặc thông qua đường bưu điện tới địa chỉ Trụ sở Công ty Đấu giá hợp 
danh Dragon, địa chỉ: số 19 đường Lý Thường Kiệt, phường Hới, tỉnh Quảng Trị.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 613.131.806 đồng (Sáu trăm mười ba 
triệu, một trăm ba mươi mốt ngàn, tám trăm linh sáu đồng).

Giá khởi điểm bán đấu giá tài sản nói trên là giá chưa bao gồm thuế, phí và 
lệ phí theo quy định của pháp luật. Khách hàng trúng đấu giá phải chịu các loại 

thuế, phí và lệ phí liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu sử dụng theo quy định